
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 سيد يوشع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0437

1

2

3

4

5

6

7

8

221810437001

221810437002

221810437003

221810437004

221810437005

221810437006

221810437007

221810437008

احمد رحيم علي شويع

سجاد ميثم جليل هاشم

ضياء محسن سندال سعد

عباس جاسم ساهي رسن

عباس جبار زوير شريف

علي حسين علي شويع

كرار شعلان  صحيف خلف

كرار عاجل دفتر جوال

77

70

85

80

77

57

87

78

55

62

74

64

52

45

69

67

50

54

62

53

50

40

50

41

45

54

59

50

41

43

59

42

56

59

65

69

55

36

60

50

61

55

73

50

50

44

61

54

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

0

354

418

366

0

0

386

0

0

59

69.67

61

0

0

64.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

75

70

85

85

90

60

90

85

51

63

71

67

43

37

64

71

32

42

50

44

45

28

28

28

39

48

50

40

30

36

48

34

55

52

55

58

52

20

52

41

58

52

80

40

39

37

58

51

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

0

391

0

0

0

0

0

0

0

65.17

0

0

0

0

0

1

3

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

70

84

74

64

53

83

70

59

61

76

61

61

52

73

62

60

66

73

62

55

51

63

53

51

59

68

54

51

50

69

50

56

66

75

80

58

51

67

52

63

57

65

60

57

50

64

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

367

379

441

391

346

307

419

343

61.17

63.17

73.5

65.17

57.67

51.17

69.83

57.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 سيد يوشع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0437

9

10

11

12

13

14

15

221810437009

221810437010

221810437011

221810437012

221820437013

221820437014

221820437015

مؤمل عباس عوده مدهوش

مسلم قاسم فيصل مدهوش

مهند هادي رجي شويع

وسام رحيم حمدان سويج

زينب عذاب علي عوده

عذراء فالح حسين سويج

فاطمة جبار علي شويع

94

69

86

70

88

88

69

89

45

67

59

70

79

59

70

50

61

41

64

65

50

69

38

50

38

50

54

39

84

55

57

45

64

66

50

83

51

55

42

66

52

51

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

489

0

376

0

402

404

0

81.5

0

62.67

0

67

67.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

95

82

90

70

90

90

82

92

37

63

59

67

82

64

69

38

58

32

58

61

36

61

26

44

25

40

43

28

82

58

50

40

60

64

50

84

50

56

32

66

42

52

ناجح

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

483

0

0

0

0

0

0

80.5

0

0

0

0

0

0

1

1

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

56

82

69

86

86

55

86

52

70

59

73

75

53

71

53

64

50

69

69

55

77

50

54

50

56

64

50

86

51

63

50

67

68

50

82

52

53

51

66

61

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

494

314

386

329

417

423

313

82.33

52.33

64.33

54.83

69.5

70.5

52.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 سيد يوشع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0437

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصرية الاصلاح  

15

المشاركون

8

الناجحون

5

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 53.33%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية15

1515150

 13.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

1515276
 100% 0


