

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الاصلاح الناصرية

اسم المدرسة سيد يوشع

0437

جه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	تس رقم التلميذ اسم التلم
	ناجح	61.17	367	63	56	51	60	59	78	السعي	221810437001 1
	مكمل	0	0	58	55	39	32	51	75	الامتحان النهائي	احمد رحيم علي شويع
قرار	مكمل	0	0	61	56	45	<u>50</u>	55	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 1
	ناجح	63.17	379	57	66	59	66	61	70	السعي	221810437002 2
	مكمل	0	0	52	52	48	42	63	70	الامتحان النهائي	سجاد میثم جلیل هاشم
	ناجح	59	354	55	59	54	54	62	70	الدرجة النهائية	
	ناجح	73.5	441	65	75	68	73	76	84	السعي	221810437003 3
	ناجح	65.17	391	80	55	50	50	71	85	الامتحان النهائي	ضياء محسن سندال سعد
	ناجح	69.67	418	73	65	59	62	74	85	الدرجة النهائية	
	ناجح	65.17	391	60	80	54	62	61	74	السعي	221810437004 4
	راسب	0	0	40	58	40	44	67	85	الامتحان النهائي	عباس جاسم ساهي رسن
قرار	ناجح	61	366	50	69	<u>50</u>	53	64	80	الدرجة النهائية	
	ناجح	57.67	346	57	58	51	55	61	64	السعي	221810437005 5
	راسب	0	0	39	52	30	45	43	90	الامتحان النهائي	عباس جبار زویر شریف
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	55	41	50	52	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 3
	ناجح	51.17	307	50	51	50	51	52	53	السعي	221810437006 6
	راسب	0	0	37	20	36	28	37	60	الامتحان النهائي	علي حسين علي شويع
	راسب	0	0	44	36	43	40	45	57	الدرجة النهائية	
	ناجح	69.83	419	64	67	69	63	73	83	السعي	221810437007 7
	مكمل	0	0	58	52	48	28	64	90	الامتحان النهائي	كرار شعلان صحيف خلف
قرار	ناجح	64.33	386	61	60	59	<u>50</u>	69	87	الدرجة النهائية	
	ناجح	57.17	343	56	52	50	53	62	70	السعي	221810437008 8
	راسب	0	0	51	41	34	28	71	85	الامتحان النهائي	كرار عاجل دفتر جوال
قرار	مكمل	0	0	54	<u>50</u>	42	41	67	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 2



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الاصلاح الناصرية

0437 اسم المدرسة سيد يوشع

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	82.33	494	82	86	77	71	86	92	السعي		221810437009	9
	ناجح	80.5	483	84	82	61	69	92	95	الامتحان النهائي	ں عودہ مدھوش	مؤمل عباس	
	ناجح	81.5	489	83	84	69	70	89	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	52.33	314	52	51	50	53	52	56	السعي		221810437010	10
	راسب	0	0	50	58	26	38	37	82	الامتحان النهائي	فيصل مدهوش	مسلم قاسم	
قرار	مكمل	0	0	51	55	38	<u>50</u>	45	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	64.33	386	53	63	54	64	70	82	السعي		221810437011	11
	مكمل	0	0	56	50	44	58	63	90	الامتحان النهائي	ي رجي شويع	مهند هاد:	
قرار	ناجح	62.67	376	55	57	<u>50</u>	61	67	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	54.83	329	51	50	50	50	59	69	السعي		221810437012	12
	راسب	0	0	32	40	25	32	59	70	الامتحان النهائي	م حمدان سويج	وسام رحی	
	راسب	0	0	42	45	38	41	59	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.5	417	66	67	56	69	73	86	السعي		221820437013	13
	مكمل	0	0	66	60	40	58	67	90	الامتحان النهائي	ب علي عوده	زينب عذا	
قرار	ناجح	67	402	66	64	<u>50</u>	64	70	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	61	68	64	69	75	86	السعي		221820437014	14
	مكمل	0	0	42	64	43	61	82	90	الامتحان النهائي	ح حسين سويج	عذراء فال	
	ناجح	67.33	404	52	66	54	65	79	88	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	52.17	313	50	50	50	55	53	55	السعي		221820437015	15
	مكمل	0	0	52	50	28	36	64	82	الامتحان النهائي	ار علي شويع	فاطمة جب	'
قرار	مكمل	0	0	51	50	39	<u>50</u>	59	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

الاصلاح الناصرية

اسم المدرسة سيد يوشع

0437

النتبحه	الأمحمد عالأمحدال	الاحتماعيات	العلو م	الر باضيات	اللغة العربية اللغة الإنكليزية	ا الاسلامية ا	اسم التلميذ	ا د قم التلميذ	
البيب	المجموح المعدل	الاجتماعيات	العلوم	ارياعيا	المعاد العربيد المعاد الانسيريد	الاسارمية	اسم اسمیت	ا ريم اسميد ا	
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	/			<u> </u>	· '	1

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	15	15	15	السعي
13.33%	6	7	2	15	15	الامتحان
53.33%	2	5	8	15	15	النهائي